

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

A4.1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

31 766,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	31 766,09	23,00%	7 306,20

Cena s DPH

v EUR

39 072,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3: **A4.1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	31 766,09
PSV - Práce a dodávky PSV	31 766,09
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	31 766,09

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A4 - Vykurovací systém

Úroveň 3:

A4.1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 766,088

D PSV Práce a dodávky PSV 31 766,088

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 31 766,088

1	K	732110811	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, - 0,07742t	m	4,000	37,800	151,200
2	K	732331057	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 250 l	ks	1,000	67,200	67,200
3	M	484630007000	Nádoba expanzná s membránou typ N 250 l, D 634 mm, v 920 mm, pripojenie R 1", 6 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	263,693	263,693
4	K	732351005	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 750 l	ks	1,000	403,200	403,200
5	M	484420016801	Zásobník akumuláčný vykurovacej vody, typ WPPS 500 v spojení s tepelnými čerpadlami, objem 500 l, AUSTRIA EMAIL	ks	1,000	981,960	981,960
6	K	732420813	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, -0,02200t	ks	3,000	8,400	25,200
7	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	26,880	26,880
8	M	426110003300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-80 180, GRUNDFOS	ks	1,000	279,947	279,947
9	K	732429112	Montáž čerpadlovej skupiny do DN 40	sub	1,000	35,280	35,280
10	M	426110006200	Čerpadlo obehové MAGNA1 32-80, PN 6/10, GRUNDFOS	ks	1,000	545,496	545,496
11	K	732460005	Montáž tepelného čerpadla SPLIT 3-12 kW (vzduch-voda)	ks	3,000	1 218,000	3 654,000
12	M	484730001601	Tepelné čerpadlo vzduch-voda Vitocal 200-S, typ AWB-E-AC 201.D16, 11,6kW pri A-7/W35	sada	3,000	7 505,398	22 516,194
13	M	484730009901	Konzola vonkajšej jednotky pre montáž na zem	ks	3,000	621,684	1 865,052
14	M	484730009902	Výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 1,2m	ks	3,000	100,027	300,081
15	M	389610001901	Snímač teploty príložný /NTC 10 kOhm/	ks	2,000	50,131	100,262
16	M	3896100019012	Snímač teploty ponorný /NTC 10 kOhm/	ks	2,000	50,131	100,262
17	M	389610001903	Termostat protimrazovej teploty /NTC 10 kOhm/	ks	1,000	107,912	107,912
18	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	37 042,130	0,009	342,269